PORTARIA Nº 020/2022, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022.

Revoga o disposto na Portaria n.º

019/2022, de 21 de setembro de 2022

que nomeia o servidor Andrei da

Silveira Nardi como Assessor de

Comunicação Social da Câmara de

Vereadores.

   Dinarte Afonso Tagliari Farias Presidente da Câmara de

Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

   Art. 1.° - Revogar o disposto na Portaria n.º 019/2022, de 21 de

setembro de 2022, que nomeia o servidor Andrei da Silveira Nardi como Assessor de

Comunicação Social da Câmara de Vereadores, tornando a mesma sem efeitos,

retroagindo a data da sua publicação.

   Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA  DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 22 de setembro de 2022.

Dinarte Afonso Tagliari Farias,

Presidente.

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Morandini,

Diretora Administrativa.